AVISO DE LICITAÇÃO

DESCLASSIFICAÇÃO E PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

PROCESSO CM Nº 0940/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de
Assistência Odontológica – Plano Odontológico (Dental) empresarial, sem
coparticipação, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei
9.656/98 e as regulamentações complementares expedidas e devidamente
autorizado pela Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS, com cobertura
completa no Estado de São Paulo e Nacional para urgência e emergência,
destinado aos servidores e seus dependentes e os que vierem a ser contratados
por esta Edilidade, por intermédio de uma corretora de seguros ou não, de
acordo com as definições do Termo de Referência – ANEXO I, pelo período de
12 (doze) meses

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que

DESCLASSIFICOU A EMPRESA DENTAL UNI – COOPERATIVA

ODONTOLÓGICA pelas razões constantes nos autos em epígrafe e que

DETERMINOU O PROSSEGUIMENTO DO FEITO, designando sessão pública

para a continuação do certame para o dia 22 de maio de 2019 às 10:00 horas

na sala de Licitações da Câmara Municipal de São Caetano do Sul.

São Caetano do Sul, 14 de maio de 2019.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente